
Tým záchranářů se řítí na nejnebezpečnější místo na 
Zemi, kde nyní žijí ti nejhorší z nejhorších dinosaurů...

Po staletí lidé volali do vesmíru a hledali odpovědi. 
Nový film od studia Disney a Pixar. Titulním hrdinou 
dobrodružného příběhu je chlapec Elio. 

Drsnou agentku Rebel Wilson čeká nejtěžší mise v její 
kariéře – být družičkou na svatbě své nejlepší kamarádky 
z dětství.

Hvězdami nacpaná fotbalová komedie. Hrají: Jiří 
Langmajer, Jitka Čvančarová, Michal Dlouhý, Petra 
Nesvačilová, Ondřej Sokol a další. Režie: Petr Kolečko 
a Vladimír Skórka.

Film inspirovaný skutečnými událostmi, zejména 
skandálem se sexuálním zneužíváním v pěveckém sboru. 
V hlavních rolích Kateřina Falbrová a Juraj Loj.

Režisér James Gunn se svým osobitým stylem ujme 
původního superhrdiny a představí divákům Supermana 
plného soucitu a víry v dobro lidstva. 

Bývalý jezdec Formule 1, Bratt Pitt, se vrací zpět na 
závodní dráhu, kde se stává se mentorem a členem týmu 
mladého závodního jezdce.

Režisér James Gunn se svým osobitým stylem ujme 
původního superhrdiny a představí divákům Supermana 
plného soucitu a víry v dobro lidstva. 

Hvězdami nacpaná fotbalová komedie. Hrají: Jiří 
Langmajer, Jitka Čvančarová, Michal Dlouhý, Petra 
Nesvačilová, Ondřej Sokol a další. 
Režie: Petr Kolečko a Vladimír Skórka.

Tým záchranářů se řítí na nejnebezpečnější místo na Zemi, 
kde nyní žijí ti nejhorší z nejhorších dinosaurů...

Tým záchranářů se řítí na nejnebezpečnější místo na Zemi, 
kde nyní žijí ti nejhorší z nejhorších dinosaurů...

Šmoulové se vracejí na filmové plátno. Letos o prázdninách 
to zkrátka všichni pořádně rozšmoulíme. 

Exorcismus, který šokoval svět.

Šmoulové se vracejí na filmové plátno. Letos o 
prázdninách to zkrátka všichni pořádně rozšmoulíme. 

Po staletí lidé volali do vesmíru a hledali odpovědi. 
Nový film od studia Disney a Pixar. Titulním hrdinou 
dobrodružného příběhu je chlapec Elio. 

Legendární animovaný příběh Jak vycvičit draka dostal 
hranou podobu a znovu se vydává na filmové plátno. 

Film Tomáše Vorla o kamarádech, které oba spojuje jejich 
vášeň: graffiti. Hrají: Jiří Mádl, Tomáš Vorel ml., Diana 
Dulínková, Vilma Cibulková a další.

JURSKÝ SVĚT: ZNOVUZROZENÍ

ELIOBACHA NA DRUŽIČKU!

KOUZLO DERBY

SBORMISTR

Předprodej vstupenek v Regionálním informačním centru Horšovský Týn, 
5. května 50 nebo online na www.kinohorsovskytyn.cz

SLAVNOSTNÍ PREMIÉRA FILMU za účasti režiséra Petra Kolečka a dalších hostů

SUPERMAN

F1

SUPERMAN

KOUZLO DERBY

JURSKÝ SVĚT: ZNOVUZROZENÍJURSKÝ SVĚT: ZNOVUZROZENÍ

ŠMOULOVÉ VE FILMULILO & STITCH 

RITUÁL

ŠMOULOVÉ VE FILMU

ELIO

JAK VYCVIČIT DRAKA

DŽOB

české znění / přístupný od 12 let / 130 minut / 160,- Kč

české znění / přístupný / 100 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 108 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 107 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 110 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 106 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 129 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 155 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 129 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 110 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 130 minut / 160,- Kččeské znění / přístupný od 12 let / 130 minut / 160,- Kč

české znění / přístupný / 92 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 98 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 92 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 100 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 125 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 90 minut / 150,- Kč

Čt 3.

So 26.So 5.

So 26.

Ne 13.

Čt 10.

So 26.

So 12.

Čt 24.

Pá 25.Pá 4.

So 26.Ne 6.

Pá 11.

Ne 27.

Ne 27.

Ne 27. 

Čt 31. 

18:00

11:0020:00

17:00

18:00

18:00

18:00

20:00

20:00

19:00

20:0020:00

14:00

20:00

11:00

14:00

17:00

18:00

dobrodružný
USA

animovaný/
rodinný

USA
komedie/akční

USA

komedie
ČR

drama
ČR, SK

dobrodružný/
komedie

USA

sci-fi/akční/
dobrodružný

USA

sportovní/
drama
USA

sci-fi/akční/
dobrodružný

USA

komedie
ČR

dobrodružný
USA

dobrodružný
USA

animovaný/
komedie

USA

horor
USA

animovaný/
komedie

USA

animovaný/
rodinný

USA

dobrodružný/
fantasy/rodinný

USA

komedie
ČR

KINO HORŠOVSKÝ TÝN 
ČERVENEC 2025

Nová hraná verze animovaného filmu společnosti Disney. 
Dívenka Lilo adoptuje ošklivého „pejska“, kterého 
pojmenuje Stitch. A dobrodružství začíná…

V novém komiksovém sci-fi dobrodružství se představuje 
nebezpečná Silver Surfer, stejně jako hrdinové, v čele 
s Pedrem Pascalem. 

FANTASTICKÁ 4: PRVNÍ KROKY

české znění / přístupný / 130 minut / 150,- Kč

Pá 25.
17:00

akční/komedie/
sci-fi
USATIP

PRO DĚTI 

TIP

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

TIP


